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Jurgen Mustafaraj 

Rruga Gjon Buzuku, Njësia administrative Nr.8 Tiranë, Shqipëri 

Celular: +355692808805 

jurgenmustafaraj23@gmail.com 

Shqiptare 

23.06.1992 

M 

 
 

 
2018 – 2020 

Master në Inxhinieri Hidroteknike 

Mbrojtja e diplomës me temën “Projektimi i ujësjellësit dhe kanalizimi i zonës administrative 

Dhëmblan, Tepelenë’’ 

Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 
Universiteti Politeknik i Tiranës 

 

2010-2014 

Inxhinier Hidroteknik (Bachelor Degree) 

 

Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 
Universiteti Politeknik i Tiranës 

 

2006-2010 

Diplomë e Shkollës së Mesme 

 

Shkolla e Mesme: “Sami Frashëri’’, Tiranë 
 
 

 

Eksperiencat e punës 

Data 

Pozicioni 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i sektorit 

 
 
 

Mars 2019 – Qershor 2019 

Praktikant 

Studimi i rrjeteve të furnizimit me ujë dhe të kanalizimeve 

UKT sh.a, Tiranë 

Ujësjellës dhe Kanalizime 

Europass 
Curriculum Vitae 

 
 
 

Të dhëna Personale 

Emri / Mbiemri 

Adresa 

Telefoni 

E-mail 

Nationality 

Date of birth 

Gender 

Edukimi 

Data 

Titulli i fituar i kualifikimit 

 
Emri i organizatës që ka ofruar 

edukimin 

Data 

Titulli i fituar i kualifikimit 

Emri i organizatës që ka ofruar 
edukimin 

Data 

Titulli i fituar i kualifikimit 

Emri i organizatës që ka ofruar 
edukimin 
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Data 

Pozicioni 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i sektorit 

 

Data 

Pozicioni 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i sektorit 
 

Data 

Pozicioni 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i sektorit 

 
 
 
 

 

Aftësitë profesionale 

 

 
Gjuha amtare 

Gjuhët e tjera 

Vetë – vlerësimi 

Sipas nivelit europian (*) 

Anglisht 

Italisht 

 
 

Aftësitë shoqërore 

 
 
 
 

 
Aftësitë kompjuterike 

 

 

 
Leje drejtimi 

Tetor 2016 – Shtator 2020 

Konsulent Sigurimesh 

Shërbimi ndaj klientit 

Facile.it, Rruga Sami Frashëri, Tiranë 

Sigurim automjetesh 

 
Tetor 2020 – Shtator 2021 

Inxhinier Hidroteknik 

Projektimi dhe vizatimi i rrjeteve të furnizimit me ujë dhe të kanalizimeve të godinave civile 

dhe industriale, përpilimi i BoQ-ve si dhe i Relacioneve me Specifikimet Teknike përkatëse 

“Taulant” sh.p.k, Tiranë 

Firmë Projektimi-Supervizimi 
 

Tetor 2021 – Në vazhdim 

Inxhinier Hidroteknik 

Projekt zbatimi i objekteve civile dhe ndjekja e punimeve ne terren 

“Impact” sh.p.k, Tiranë 

Furnizimi dhe implementimi i materialeve hidraulike 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Shqip 
 

 

Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Dëgjimi Leximi Bashkëbisedim Standard  

 C2  C2  B2  B2  B2 

 C2  C2  C1  C1  C1 

(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

 
I aftë të punoj në grup, të ndaj dhe të marr informacione të dobishme për punën duke ruajtur një 
marrëdhënie profesionale. Kam aftësi të mira në përballimin e sfidave që lindin nga marrja e 
përgjegjësive. I aftë të formoj marrëdhënie profesionale me persona në fusha të ndryshme dhe 
me shtetësi të ndryshme, aftësi e përftuar nga puna e mëpërparshme si konsulent sigurimesh. 

 
 

AutoCAD 2D+3D 
SketchUp 
Microsoft Office 
 

 

Kategoria B 


